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حمد خداوند سُرایم نخست

تا شود این نامه به نامش درست

ماه محرّم گذشت؛ ماهی که بسیاری از مسلمانان جهان در آن به سوگواری برای نواده ی 
رسول خدا صلیّ الله علیه و آله پرداختند و از مصائب امام حسین و فرزندان و یاران وفادارش 
در کربلا یاد کردند. اکنون باید از این خواهران و برادران مسلمان پرسید که آیا سوگواری های 
شما در این ایّام، شما را به خداوند نزدیک تر کرد؟ این عزاداری ها چه تأثیری در ادامه ی مسیر 
زندگی تان گذاشت و چه تصمیم جدیدی گرفتید؟ آیا دیگر بعد از این سوگواری ها، زندگی هاتان 
یاد خدا غافل  از  پیراسته آن است که صاحب آن  پاک تر و بهتر شده است؟ زندگی پاک و 
نباشد و شب و روز او را بجوید. پیام محرّم و صفر برای ما فراهم نمودن چنین زندگی و حیات 
طیّبه ای است. باید در این ماه همگی با خداوند عهدی دیگر ببندیم و در این عهد به اهل بیت 
رسول خدا صلیّ الله علیه و آله اقتدا نماییم؛ آنانی که برای رضای خداوند و اعتلای کلمه ی 
الله و احیاء شریعت و ابلاغ پیام بیداری بخش آن قیام کردند و خون دادند و مصیبت کشیدند 
و به اسارت رفتند. چه اندازه پسندیده و البته ضروری است که ما نیز در این ماه صفر به تأسّی 
از آن بزرگواران تصمیم بگیریم که خادمان راستین شریعت و احیاگر پیام آن باشیم و مردم 

بسم الله الرحمن الرحیم
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را به سوی بازگشت به »اسلام حسینی« و کناره گیری از »اسلام یزیدی« دعوت نماییم. این 
بهترین و عمیق ترین درسی است که می توانیم از عاشورا و محرّم امسال بگیریم و در ماه صفر، 

آنچه در دانشگاه محرّم آموخته ایم را به کار بندیم.

آنانی که برای رنج ها و مصائب اسیران کربلا مانند بانوی بزرگوار اسلام، زینب کبری و اهل 
بیت امام حسین »صرفاً« ترحّم می کنند و می گریند و از این معانی غافل هستند، فراموش 
از کربلا  دقیقاً پس  زینب کبری  بند و خصوصاً  در  آزادگان  آن  بزرگ  کرده اند که وظیفه ی 
آغاز شد و غم سنگین و مصیبت کمرشکن و عالم سوز وارده، آن بانو را از انجام وظیفه اش 
در قبال اسلام و روشنگری، افشاگری، تعلیم و تذکّر مسلمانان پیرامون خطرات و فتنه هایی 
مانند شجره ی ملعونه ی بنی امیّه که اسلام را در آن زمان تهدید می کرد، باز نداشت. اگر آن 
بانو و سایر بزرگان و سادات هاشمی از اهل بیت امام حسین نقش خویش را پس از کربلا ایفا 
نمی کردند، پیام کربلا امروز ناقص به ما می رسید و تفاوت قرائت اموی و هاشمی از اسلام تا 

این اندازه آشکار و پدیدار نبود.

این در حالی است که امروز بسیاری از ما مسلمانان که خود را پیرو اهل بیت می شماریم، 
تنها به گریستن بر مصائب آنان سرگرم شده ایم و در حالی که از حیث معنوی خفته  و مرده ایم 
به حال آن زندگان سعادتمند می گرییم، در حالی که آنان برای بیداری و هوشیاری ما قیام 

کردند نه برای انفعال و سرخوردگی ما.

زینب کبری اگر به همراه حسین بن علی رفت، نه از آن جهت بود که خواهرش بود، بلکه 
این همراهی با اسلام و مجاهدین فی سبیل الله و احیاگران و پاسداران اسلام بود. آن بانوی 
بزرگ همه چیز خود را برای اسلام داد و هر آنچه داشت را فدا کرد و از همه مهم تر آنکه 
بعد از کربلا راه کربلا را ادامه داد و پیام کربلا را به جهان اسلام رساند و صرفاً به عزاداری و 
سوگواری مشغول نشد؛ چراکه او عزادار راستین کربلا بود و خوب می دانست که چگونه باید 

در عزای برادرش رفتار نماید.

ای عزاداران! برادران و خواهران! تا کنون از محرّم و صفر چه آموخته ایم و چه کوله باری 
از درس های آن بسته ایم؟ اگر به گذشته ی خویش نگاه کوتاهی بیندازیم و آن را مرور نماییم 
می بینیم که در همه ی این سال ها در خواب غفلت فرو رفته ایم و تنها بر سنگینی بار خویش 
بار  و  است  بزرگ  تلنگر  و  یادآوری  یک  حقیقت  در  صفر  و  محرّم  هر  آنکه  چه  افزوده ایم؛ 
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مسئولیتی بر دوش ما قرار می دهد که لاجرم باید آن را به منزل مقصود برسانیم؛ در غیر این 
صورت باری می شود بر روی بارهای قبلی و کار را بر ما سخت تر می کند و کمرمان را خم و 
دل هایمان را بیش از پیش دچار قساوت می نماید. راه تشخیص عملکردمان هم آن است که 
ببینیم آیا تا کنون این گونه بوده است که هر محرّم و صفر به حقیقت اسلام نزدیک تر شویم یا 
آنکه هر سال دورتر و غافل تر شده ایم؟! پاسخ وجدان حقیقت گوی ما به این سؤال چیست؟...

در  نوبت آن نشده است که  آیا هنوز  نرسیده است؟  فرا  بیداری و بصیرت  آیا هنوز وقت 
این ایام، اسلام را آن گونه که هست بشناسیم و آن را اجرا نماییم و به زندگی ها و خانه ی 

دل هایمان داخلش کنیم؟!

انسان های بزرگوار و عظیم الشأنی مانند زینب کبری از بطن اسلام و آموزه های خالص و 
انسان ساز آن برآمدند. زینب نتیجه ی تعلیمات اسلامی و تربیت حسینی بود، لذا این گونه شد 
که حسین بن علی چنین حامی و مدافعی را داشت تا ندای مظلومیت و مجاهدتش در راه 
اسلام را به گوش همگان برساند و شجره ی ملعونه ی بنی امیه را با افشاگری های خود رسوا 
نماید و پایه های حکومتش را لرزان تر از قبل کند، اما امروز ما در مقابل فرزند امام حسین و 
نهضت مهدوی چگونه عمل خواهیم کرد؟ آیا به سان زینب با دلاوری و بصیرت ظاهر خواهیم 

شد یا به سان کوفیان با عهد شکنی و خیانت؟!

افسوس که امروز مردمی که خود را رهروان راه آن بانوی اسلام می شمارند، بر خلاف او 
که از جان و مال و فرزند و برادر و همه چیزش در راه اسلام گذشت، مال و فرزند برایشان 
فتنه شده و آنان را درگیر دنیا و غافل از انجام وظیفه نموده است و در حالی برای زینب سیاه 
می پوشند که از راه و روش و آرمان او فرسنگ ها به دور هستند و در حالی برای مصائب او 

می گریند که شایسته بود دیگران به حال خودشان گریه کنند!

برادرم! تو را چه می شود؟! مگر در کتاب »بازگشت به اسلام« نمی خوانی که  خواهرم و 
امام مهدی با وجود این همه عزادار سیاه پوش و سینه زن و زنجیر زن و... برای حفظ جانش 
و به واسطه ی خوف از ظالمان در غیبت است؟! چرا به این موضوع مهم نمی اندیشی و آن 
از آن می گذری؟! چگونه است که گمان می کنی  با بی اعتنایی  را پشت گوش می اندازی و 
عزاداری بدون معرفت و سیاه  پوشیدن بدون بصیرت به تو سود می رساند یا به ظهور مهدی 
کمکی می کند؟! آیا این کارها را به خاطر ارضاء اهواء و خوشامدهای نفس خودت می کنی یا 
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برای احیاء اسلام و شعائر اسلامی؟! اگر به فکر شعائر اسلامی هستی پس چگونه است که 
به حسین امروز بی تفاوتی و با شعارهای حسینی در جبهه ی کوفیان قرار گرفته ای؟! چگونه 
است که همگی به نبودن مهدی عادت کرده ایم و برای ظهورش تلاشی نمی کنیم؟ آیا این 
بی اعتنایی و سستی به خاطر دروغ بزرگی نیست که به ما گفته اند؟! به ما گفته اند علت غیبت 
یا  نمی داند  را  آن  به درستی  است که کسی  از حکمت های خفیه ی خداوند  مهدی حکمتی 
نمی تواند بداند! به ما گفته اند اصلًا غیبت مهدی چیز خوبی است و باید اتفّاق می افتاده است و 
حال هم ما از برکات )!!( آن بهره ها می بریم. پناه بر خدا! چگونه این دروغ بزرگ و خطرناک 
در  تعبیر جناب علامه خراسانی »خداوند  به  که  فراموش کرده ایم  باور کرده ایم؟! چگونه  را 
غیبت گماشته اش خیری قرار نداده و در حکومت غیرِ او برکتی نیافریده است«؟! چگونه از یاد 
برده ایم که ظهور مهدی نیز بر اساس سنّت های الهی و قواعد تاریخی و اجتماعی واقع خواهد 
شد و زمینه ها و مقدّمات آن هیچ تفاوتی با سایر انقلاب ها و تحوّلات اجتماعی در طول تاریخ 
نمی تواند داشته باشد؛ به این معنا که آنچه مهدی برای ظهور و آغاز انقلابش همواره به آن 
نیازمند بوده و هست، وجود یار و مال و سلاح کافی است و لا غیر. همچنانکه حضرت علامه 
منصور هاشمی خراسانی در کتاب بیداری بخش »بازگشت به اسلام« به این موضوع حیاتی و 

تعیین کننده اشاره می کنند و می فرمایند:

»مانع ظهور مهدي، هر چیزي است که با استیلاء او بر زمین منافات دارد، مانند 
فقدان نفر، مال و سلاح کافي و جامع آن، عدم حمایت کافي مردم از اوست که منبع 
تأمین نفر، مال و سلاح شمرده مي شوند؛ با توجّه به اینکه نفر، مال و سلاح کافي 
براي تأسیس حکومت او، بلکه تأمین امنیّت او لازم است؛ چراکه به گواهي حسّ و 
و  مال  نفر،  تأمین  با  او  از  بدون حمایت کافي مردم  زمین  بر  استیلاء کسي  تجربه، 
سلاح کافي برایش، امکان ندارد و روشن است که مهدي از این قاعده ي محسوس 
و مجرّب، مستثنا نیست. بنابراین، ظهور مهدي، در گرو حمایت کافي مردم از اوست 
و هر زماني که این حمایت کافي مردم از او محقّق شود، همان زمان ظهور اوست و 
روشن است که حمایت کافي مردم از او، کاري در حوزه ي اختیار آنان است و براي 
آنان متعارف و میسور شمرده مي شود و فوق العاده و متعذّر نیست؛ همچنانکه بارها 
نظیر آن را براي غیر مهدي انجام داده اند و به وسیله ي آن، حکومت هاي دیگران را 

روي کار آورده اند.«1

1    هاشمی خراسانی، بازگشت به اسلام، ص236
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ای خواهر آزاده ام! روی سخنم با شماست. چرا نقش مهمّ خویش در ظهور امامت را از یاد 
برده ای؟ چرا از وجود پربهایت به عنوان یک مادر دلسوز و همسری مهربان بهره نمی بری 
و امامت را یاری نمی دهی و به فرزندان و همسرت حقیقت غیبت مهدی و راه ظهور او را 
یادآوری نمی کنی؟ آیا این گونه به بانوی اسلام زینب کبری شبیه تر و نزدیک تر نخواهی بود؟ 
آیا اگر خانواده و اطرافیانت را به یاد این حقیقت بزرگ بیندازی که برای ظهور مهدی باید 
دست از انزوا و خلوت گزینی و گوشه نشینی بردارند و با دل و دست و زبان و تا حدّ امکان به 
حمایت از مهدی و زمینه ساز ظهور او برخیزند، رسالت خود به عنوان یک زن مسلمان را بهتر 

ایفا نکرده ای؟

خواهرم! امشب، شب اول صفر است. بیا و تصمیم بگیر به زینب کبری اقتدا نمایی و در 
حدّ توانت در همان مسیری گام برداری که او گام برداشت و برای مهدی همان کنی که او 
برای حسین کرد؛ چراکه آن بانو الگوی نیکویی برای من و تو و سایر خواهران مسلمان در 
این دوران است. تا کی عمر خویش را به بطالت صرف کنیم و به آینده ای موهوم که اعمال 
ناقص و غلط ما می سازد، امیدوار باشیم؟ دیگر تا کی کارها را از امروز به فردا بیندازیم؟! آیا اگر 
به جای مهدی، عزیزی از ما این چنین غایب شده بود نیز همین اندازه بی اعتنا و بی تفاوت 

می ماندیم یا برای آمدنش زمینه سازی می کردیم؟!

در نقلی آمده است که خداوند فرشته ای را آفریده است که مرتب فرود می آید و ندا می دهد: 
ای 20 ساله ها تلاش و کوشش کنید. ای 30 ساله ها مبادا زندگی دنیا شما را بفریبد. ای 40 
ساله ها! چه چیزی برای دیدار پروردگارتان فراهم کرده اید؟ و ای 50 ساله ها! بیم دهنده ای برای 
شما آمد و ای 60 ساله ها! زراعتی هستید که هنگام دروی آن نزدیک است و ای 70 ساله ها! 

شما را فرا می خوانند؛ پس پاسخ دهید. ای 80 ساله ها! قیامت برای شما آمد و شما غافل اید.

خواهرم! بودن مهم نیست؛ چگونه بودن مهم است. توجه به مرگ واجب است؛ چرا که ما را 
به حساب و کتاب توجّه می دهد. باید به اندازه ی فرصت محدود زندگی عمل کرد. انسان ها در 
تشخیص این محدودیت دچار مشکل شده اند. مهم ترین اصل اعتقادی بعد از توحید و نبوّت، 
معاد است. لطافت روح و جلای دل با یاد مرگ امکان پذیر است و انسان را از غفلت ها و غرور 
باز می دارد. انسان تا زمانی که بر روی پاهای خود ایستاده است فرصت دارد؛ چه آنکه توبه ی 

لحظه ی مرگ پذیرفتنی نیست.
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بدون شک منتظران راستین مهدی سلام الله علیه باید در تقوای الهی و اخلاق اسلامی 
سرآمد باشند و این مهم تنها در فرصت کوتاه عمر به دست می آید. حضرت علامه هاشمی 

خراسانی حفظه الله تعالی در نامه ای خطاب به یکی از یاران خود می فرمایند:

»ای عبد الله! از مرگ غافل نباش؛ چراکه مرگ از تو غافل نیست و خود را برای آن 
مهیّا کن؛ چراکه نمی دانی در کدامین لحظه سر می رسد. آرزوهای دراز را رها کن و در 
پی خواهش های نفس نرو. نه به إقبال دنیا شاد شو و نه از إدبار آن غمگین. مهار خود 
را از شیطان بگیر و به خلیفه ی خداوند در زمین بسپار؛ چرا که شیطان تو را به سوی 

آتش می راند و خلیفه ی خداوند در زمین، تو را به سوی بهشت می خواند.

او  یاران  می کنند؛  خداوند  معصیت  که  نیستند  کسانی  مهدی  یاران  الله!  عبد  ای 
کسانی هستند که از گناهان کوچک و بزرگ می پرهیزند؛ شب ها را به نماز بر می خیزند 
تعلیم آن به دیگران می پردازند. به وعده های خداوند  را به تحصیل علم و  و روزها 
ایمان دارند و از روز جزا می هراسند؛ روزی که در پیش گاه پروردگار می ایستند و کردار 
خویش را حاضر می بینند. یاران مهدی به اخلاق انبیاء خدا متخلقّ و به آداب اولیاء 
او مؤدّب اند. حق را چون برایشان آشکار شد می پذیرند و باطل را چون برایشان رسوا 
دروغ  خداوند  بر  یاوه گو.  و  بدزبان  نه  و  لجوج اند  و  متعصّب  نه  می گذارند.  وا  گشت 
نمی بندند و از کسانی که بر او دروغ می بندند کناره می گیرند. نماز را در وقت فضیلتش 
برپا می دارند و از مال خود به نیازمندان می بخشایند. خشم خود را فرو می خورند و از 
جفای مردم در می گذرند. پدر و مادر خویش را گرامی می دارند و بر بد خُلقی آن  دو 
صبر می نمایند. به دوستان خود با بهانه ی دوستی بی احترامی نمی کنند و به دشمنان 
خود با بهانه ی دشمنی ستم نمی ورزند. با جاهلان مدارا می نمایند و با سفیهان دهان 
به دهان نمی گذارند. نه پرگوی و پرخنده اند و نه پرخواب و پرخور. مهار شهوت را در 
دست دارند و جانب عفّت را فرو نمی گذارند. نه چشم چران و بی حیایند و نه خودنمای 
و هرزه گوی. با فاسقان دوستی نمی کنند و با ظالمان مجالست نمی نمایند. به کارهای 
سودمند می پردازند و وقت خود را هدر نمی دهند. با کتاب خداوند مأنوسند و با حلال و 
حرام آشنایند. تعالیم عالم را منکر نمی شوند و از دشمنی با او می پرهیزند، بلکه دعوتش 
را اجابت می کنند و به یاری اش می شتابند؛ هنگامی که آنان را به سوی مهدی دعوت 

می کند تا برای یاری او گرد هم آورد.«
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پس بیایید تا دیر نشده است به خود بپردازیم و سپس خانواده ی مان را به همراه خود نجات 
دهیم؛ همچنانکه خداوند این را به ما امر کرده و فرموده است: يَا اأيُّهَا الَّذِينَ اآمَنُوا قُوا اأنْفُسَكُمْ 
وَاأهْلِيكُمْ نَارًا وَقُودُهَا النَّاسُ وَالْحِجَارَةُ عَلَيْهَا مَلَائكَِةٌ غِلَاظٌ شِدَادٌ لَا يَعْصُونَ اللَّهَ مَا اأمَرَهُمْ وَيَفْعَلوُنَ 
مَا يُؤْمَرُون1َ. بدون شک مادر و همسر می تواند نقش مهمی در هدایت و رستگاری خانواده 
داشته باشد، همان گونه که می تواند نقش مهمی در ضلالت و سقوط خانواده اش داشته باشد.

خواهران و برادران! امروز کسانی که به برکت این حامی مخلص و وفادار امام مهدی و 
مجاهد نستوه و شجاع راه دین حضرت علامه منصور هاشمی خراسانی، در مسیر هدایت قرار 
گرفته و نجات یافته اند، کسانی هستند که قلب های مستعدّ و پاکی داشته و به همین دلیل 
حق را از ناحق تشخیص داده و تصمیم گرفته اند به یاری امامشان و زمینه ساز ظهورش قیام 
کنند. به یاری و عنایت خداوند متعال، امروز کتاب شریف »بازگشت به اسلام« نوشته ی علامه 
خراسانی در بسیاری از شهرها و در اماکن مختلف علمی، فرهنگی و آموزشی مانند دانشگاه ها، 
حوزه های علمیه و مساجد و هیئات دست به دست می چرخد و بسیاری از خواهران و برادران 
ما آن را مطالعه می کنند و بر روی چشم های خود می گذارند و در قلب هاشان جای می دهند و 
امیدوار به رحمت و لطف بی حساب خداوند و نصرت و امدادهایش به سوی امام مهدی حرکت 
می کنند و در حال تجمیع و تمرکز نیروها و امکانات خویش هستند. ما از درگاه خداوند متعال 
مسئلت داریم که این حرکت ها و تلاش ها و مجاهدت های مخلصانه به زودی زود  به یک 

جنبش فراگیر اسلامی در جهان اسلام مبدّل گردد.

خواهر و برادرم! انقلاب بزرگ مهدی در آخر الزمان بر پایه ی علم و یقین و زدودن خرافات 
و بدعت ها و انحرافات آغاز شده است. می دانم همگان گرفتارید و سردرگم و حیران، امّا بدانید 
داروی دردتان پشت کردن به این جریان مبارک که اکنون مانند چشمه ای زلال و شفابخش 
جوشیدن گرفته است، نیست. گرفتاری های دنیوی همیشه بوده و هست و خواهد بود؛ خصوصاً 
که ما را متعمّداً گرفتار زندگی کرده اند تا به آنچه باید نیندیشیم؛ تا مبادا کاری کنیم و طرحی 
دراندازیم که دیگر گرفتاری هایمان پایان یابد! داروی دردهای ما »بازگشت به اسلام« است 
که این عالم بزرگوار با وجود همه ی محدودیت ها و شرارت های جبّاران و طواغیت، فرصت 
و امکانش را پیدا کرد که ندای آگاهی بخش آن را به گوش همگان برساند و مسلمانان را به 

سوی مهدی آل محمد فرا خواند.

1    تحریم/ 6 
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آرمان جناب منصور، ظاهر ساختن مهدی توسّط خود مردم و رساندن او به حاکمیت با تکیه 
بر حمایت ها و پشتیبانی مردمی است؛ از همین رو امروز پاک سیرتان روشن ضمیری که حق 
را با او می یابند یک نفر یک نفر و دو نفر دو نفر به سوی او می شتابند و به او می  پیوندند تا 

اجتماعی متشکّل از شمار کافی مسلمانان برای یاری و حمایت از مهدی را تشکیل دهند.

خواهرم و برادرم! نصیحت این خواهر دلسوزتان را بشنوید و به آن بیندیشید. جناب منصور 
تجربه  و  شنیده اید  و  دیده اید  کنون  تا  که  آن ها  سنخ  از  تعالی  الله  حفظه  خراسانی  هاشمی 
کرده اید نیستند. این را هر عقل سلیم و هر انسان آزاده و با انصافی  تشخیص می دهد؛ چراکه 
تعالیم این بزرگوار از وهمیات و خرافات معمول به دور است و ضلالت و انحرافی از خط اصیل 
اسلام در آن مشاهده نمی شود و حقیقتاً در غایت اتقان، متانت و عقلانیت اسلامی قرار دارد؛ 

به نحوی که هر مسلمان حقیقت جو و روشن ضمیری آن را تصدیق می کند.

به راستی از خود بپرسید که گناه جناب منصور هاشمی خراسانی چیست؟! آیا گناهش این 
آنان مماشات  با  و  تأیید نمی کند  را  زمان  است که حاکمان ظالم و منحرف و طاغوت های 
و  نمی کند  را  اقتدارگرایان  تکبّر  و  غرور  ملاحظه ی  که  است  این  گناهش  آیا  نمی نماید؟! 
انحرافات آنان را بی پرده تذکّر می دهد؟! آیا گناهش این است که دعوت به سوی هر کسی جز 
مهدی را دعوت به سوی طاغوت و انحرافی آشکار می شمارد؟! آیا گناه او این است که مردم 
و علی الخصوص عالمان و حاکمان مردم را در غیبت مهدی و تأخیر طولانی ظهور او مقصّر 
می شمارد و به جبران مافات فرا می خواند؟! آیا گناه او این است که اسلام اصیل را مبتنی بر 
منابع اولیه و بر اساس یقینیات و مسلمّات به مردم می شناساند و به ظنون و اوهام رواج یافته 

توسّط حاکمیت ها و بدعت های داخل شده در دین اعتنایی ندارد؟!

منصور هاشمی خراسانی دنیای شما را نمی خواهد، شهرت و مقام و منصب و ثروت شما را 
نمی  خواهد که اگر می خواست راه های بسیاری برای کسب آن داشت. کافی است که او چراغ 
سبزی به طواغیت و حاکیمت های منطقه نشان دهد تا سر تا پایش را طلا بگیرند و در بهترین 
مقام ها و منصب ها قرارش دهند؛ مشروط بر آنکه دست از هدف مبارکی که در پیش گرفته 
است بردارد و فکر زمینه سازی برای ظهور مهدی را از ذهن خود برای همیشه بیرون کند و 

مانند همه ی مردم در زیر سایه ی سنگین »طاغوت« به زندگی اش ادامه دهد.

نیازی  به متاع بی ارزش آن  را نمی خواهد و  تنها دنیای شما  نه  منصور هاشمی خراسانی 
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ندارد، بلکه مسلمانان را به خیر دنیا و آخرت که حرکت به سوی مهدی است فرا می خواند. او 
با فراست و بصیرت خویش به نیکی دریافته است که ریشه ی همه ی محرومیت های انسان در 
دوران امروز »بی مهدی بودن« است، لذا بهترین راه برای اصلاح امّت را تلاش برای ظهور 
مهدی یافته است و به همین خاطر است که تا این اندازه بر روی آن تأکید دارد و مسلمانان 
را با تمام توانی که در اختیار دارد به سوی مهدی می خواند و به اعانت و حمایت از او و بیعت 

با او دعوت می کند.

آنچه جای مسرّت و شادکامی است، این است که امروز جوانان فرهیخته و جویای حقیقت، 
پیام »بازگشت به اسلام« را به گوش جان شنیده  اند و روز به روز تعداد بیشتری با آن آشنا 
می شوند و به جماعتی که منصور هاشمی خراسانی در حال گردآوری آن است، می پیوندند. 
بلکه تنها می تواند  آنان نیست،  آنان به خوبی می دانند که منصور هاشمی خراسانی مقصود 
راهنمایی دلسوز و معلمّی خیرخواه برای آنان به سوی مهدی باشد، لذا هرگز در حقّ او غلو 
نمی کنند و او را از جایگاهی که دارد بالاتر نمی برند و بی تردید آن بزرگوار نیز همچنانکه بارها 

و به انحاء مختلف فرموده، چنین اجازه ای به آنان نداده است.

برادران و خواهران ایمانی! بیایید به اسلام ناب محمدی و نه اسلام پوسیده  و بدعت آلود 
خداوند  آن  در  که  اسلامی  امروزین؛  اسلام  نه  نخستین،  اسلام  بازگردیم.  علمیه  حوزه های 
تنها شارع است و اولیائی من دون الله به عنوان شارع گرفته نمی شوند و کسی جز گماشته ی 

خداوند صاحب ولایت دانسته نمی شود.

بیداری قلم به دست  از روی دلسوزی می گویم و برای  برادرم! به خداوند قسم  خواهر و 
گرفته ام و هیچ گونه نفع دنیایی از این کار ندارم و نخواهم داشت. فقط به عنوان یک خواهر 
مسلمان به وظیفه ام عمل می کنم و تا نفس می کشم، قلم را بر زمین نخواهم گذاشت. اگر 
زمانی گذشت و حلیمه ی صابر ننوشت بدانید انگشتانش را بریده  و زبانش را از حلقوم کشیده اند!!

دشمنان امام مهدی از دشمنان امام حسین و زینب کبری بیشترند و در دشمنی تجربه ی 
بیشتری دارند و نیز قدرت و تمکّن دنیایی بیشتری!

وای بر انسان هایی که راه را گم کنند و ابلیس بر قلب هایشان مسلطّ شود. فرعون تکیه گاه 
قدرتش را رود عظیم نیل و آب های پربرکت آن قرار داد و نابودی او هم به وسیله ی همان 
صورت گرفت!! نمرود نیز متّکی به لشکر عظیم خود بود، اما یک حشره او را از پای درآورد. 
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صفحه کانال تلگرام پایگاهصفحه فیسبوک پایگاه صفحه گوگل پلاس پایگاه لینک مطلب فوق
لطفاً بر روی لینک مورد نظر خود کلیک کنید. *

قوم نوح که کشاورز و دامدار بودند و همه چیز خود را از دانه های حیات بخش باران می دانستند، 
تناسبی میان نحوه ی  لذا همیشه  برد.  بین  از  باران آن ها را غرق کرد و  اما سرانجام همین 
مجازات ها و گناهان اقوام بوده و هست و آنانی که امروز سدّ راه حقیقت شدند و مردم را از 
صراط مستقیم که توجّه به مهدی است باز داشتند، از زیان کارانی هستند که توسّط مهدی علیه 

السلام مجازات خواهند شد و به جزای اعمال پلیدشان خواهند رسید.

پشت آن کوه که خورشید در آن پنهان است

عطر فریادرسی می آید

دلم می گوید

در دل تنگ، زمزمه ها می جوشد

در پس پرده کسی هست، دلم می گوید.

خدایا! به من کمک کن در تمام ساعات شبانه روز به یاد تو باشم. کارهایم برای تو باشد و 
تو نیز کارهایم را بپذیر.

شب اول صفر 1437 هجری قمری

https://www.facebook.com/%D8%AF%D9%81%D8%AA%D8%B1-%D8%AD%D9%81%D8%B8-%D9%88-%D9%86%D8%B4%D8%B1-%D8%A2%D8%AB%D8%A7%D8%B1-%D9%85%D9%86%D8%B5%D9%88%D8%B1-%D9%87%D8%A7%D8%B4%D9%85%DB%8C-%D8%AE%D8%B1%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D9%86%DB%8C-601854683282986/
https://telegram.me/MansoorHashimiKhorasani
https://plus.google.com/u/0/104470936985797602624/posts
https://www.alkhorasani.com/fa/moshahede-maghaleh/5736/

